

~~SECRET~~ 173

Dekvi Nasrigang: 2004

PMAR P.V. P.

New Cold Store Division

Borboon Bishu Division

mm casy (5)

~~SECRET~~

Name of work -

Situation of work -

Agency by which work is executed -

Date of measurement -

No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of Work - Dehri Nasirganj Road (Near cold storage) to Barban bigha					
Name of Contractor - Om Sai Construction					
Village - Dehri-on-sone, Dist. Khatwa (Bihar)					
Agreement No. - 05/2020-21					
Date of work start - 11-05-2020					
Time of Completion - 11-02-2021					

1st on A/c bill
Measurement

1) Priming & fixing of working benchmark pillar 1 no

Reference pillar 04 no

2) Clearing and Grubbing road land do do

$$2 \times 30 \times 25 \times 3.50 = 5250 m^3$$

$$2 \times 10 \times 3.50 = 70 m^3$$

$$5320 m^3$$

$$m = 0.5316$$

3) Dismantling of cross-drainage work do do

$$P.C.C. 3 \times 3.50 \times 1.54 \times 0.15 = 2.425 m^3$$

$$So 2.43 m^3$$

$$C.M. - 3 \times 2 \times 6.20 \times 0.825 \times 3.00 = 92.07 m^3$$

$$H.P. - 3 \times 1 \times 5 = 15 RM$$

Continuation

1st Abstract of Cost

1) Providing & fixing of
working benchmark/reference pillar

Qty vide item no (1) - P(1)

Benchmark pillar

1 no @ Rs 3615.14 - Rs 3615 = ∞

Reference pillar

3 no @ Rs 1649.81 - Rs 4949 = ∞

2) Clearing and grubbing road
land do - do

Qty vide item no (2) - P(1)
of TMB

0.53 Ha @ Rs 49496.70 - Rs 26233 = ∞

3) Dismantling of cross
drainage work

Qty vide item no (3) - P(1) of TMB

CC - 2.93 m @ Rs 47383 - Rs 1151 = ∞

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

5

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	
C.M - 92.07 m ² @ Rs 228.42					21058 = 00
H.P - 15 RM @ Rs 228.68					3430 = 00
(4) R.C.C pipe 300 mm dia					
Qty vide item no (4) - P(2)					
of TMB					
2.0 RM @ Rs 835.99					16720 = 00
(5) 600 mm dia H.P. 1100 mm					
(1) E/W					
Qty vide item no 5(i) - P(2)					
of TMB + item no 6(i) of TMB					
31.32 + 22.8 m = 54.12 m					
@ Rs 280.59					15927 = 00
(ii) P.C.C in bundation					
Qty vide item no 5(ii) & 6(ii)					
P(2,3) of TMB					
5.691 + 4.600 = 10.291 m					
or 10.30 m @ Rs 4824.60					49693 = 00
(iii) P.C.C in substructure					
Qty vide item no 5(iii) & 6(iii)					
of P(2,3) of TMB					
33.743 + 30.331 = 64.074 m					
@ Rs 5689.32					364537 = 00
(iv) R.C.C pipe NP 360 mm					
Qty vide item no 5(iv) - P(2)					
15 m @ Rs 916.44					13747 = 00
(v) R.C.C pipe NP 360 mm dia					
Qty vide item no 5(v) - P(3)					
7.50 m @ Rs 3502.95					26272 = 00
(7) Cons. of embankment					
with approved material from					
borrow pit					
Qty vide item no (7) of P(3)					

Continuation

6

Continuation